
 

 
 

Mgr. Jan Fikar 
Vedoucí advokát 

Jan Fikar se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví, veřejnou správu, správní právo, správní 

řízení včetně správního soudnictví.   

V oblasti práva nemovitostí a stavebního práva má zkušenosti s komplexním poradenstvím při 

výstavbě, provozu a pronájmu kancelářských budov, logistických a nákupních center. Jan rovněž 

poskytoval právní poradenství českým i zahraničním investorům při realizaci jejich investic v České 

republice, a to včetně přípravy nezbytné smluvní transakční dokumentace. 

V oblasti veřejné správy a správního práva zpracoval řadu právních stanovisek a analýz pro významné 

klienty, jak z veřejného sektoru, tak ze soukromého sektoru. V oblasti správního práva se také 

specializuje na poradenství při realizaci nejrůznějších stavebních záměrů, a to jak formou stavby 

nových projektů, tak formou revitalizace stávajících objektů.  

Před svým nástupem na pozici advokáta pracoval v naší advokátní kanceláři již od roku 2012 jako koncipient, předtím též jako student-

asistent. 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (20012), titul Mgr. 

 

E: jan.fikar@havelpartners.cz 

T: +420 255 000 123 

 


